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GRYS NYHETSBREV nr 01/2026 

Här kommer 2026 års första nyhetsbrev från Gunnebo Ryttarsällskap. Läs om årsmöte, försäljningskampanj, 

boxkonvertering, klubbkläder, Majblomman, läktarloppis, avbokning av lektion och serviceavgift från 

Hippocrates. 

 

1) Årsmöte 1 mars 2026 

Söndag 1 mars kl 13.00 hålls GRYS årsmöte på manegeläktaren. Alla medlemmar hälsas välkomna! 

Styrelsen redovisar läget i verksamheten 2025 och planerna för 2026. Valberedningen presenterar sitt 

förslag på styrelse för 2026. Vi bjuder på fika! 

2) Läget i boxkonvertering-projekt 

Precis före jul tog föreningen emot en gåva i form av tre hästboxar. Boxarna står nu nermonterade och vi 

väntar på att få sätta upp dem på lämpligt ställe. Vi har tacksamt tagit emot hjälp från arkitekt, som tagit 

fram ritningsförslag som underlag för en bygglovsansökan för att kunna ha två-tre boxar i uteboxhagen.  

Styrelsen fortsätter aktivt bearbeta kommunen och Gunnebo Slott och trädgårdar för att hitta bästa 

tänkbara lösning för att skapa fler boxar så fort som möjligt, men det är ’snårigt’ och många bitar som 

måste lösas, synkroniseras och falla på plats.   

3) Vårens försäljningskampanj 

Jakten på pengar till föreningskassan fortsätter. Styrelsen har beslutat att vårens försäljningskampanj ska 

genomföras med varor från tre kataloger; kläder från Newbody, kakor från Kakservice och påskblommor 

från Tulpankungen. Försäljningsperioden pågår fr o m vecka 6 t o m vecka 9 (2 februari – 1 mars). Vi 

hoppas att alla medlemmar kan och vill engagera sig i föreningens försäljningskampanjer. Om man inte 

vill sälja till släkt och vänner, så kan man ju alltid köpa till sig själv. Det är viktigt att alla hjälps åt. Det 

finns en gratis ridlektion att vinna för den ridgrupp som lyckas samla in mest pengar till föreningen.  

Här kommer aktuella länkar för att komma igång med försäljningen: 

Newbody: https://portal.newbodyfamily.com/reg/TGSBXKX 

Kakservice: https://www.kakservice.se/minasidor/FOGEDE 

Tulpankungen:  https://kunder.tulpankungen.se/saljare/ny/18927  (OBS sista registreringsdag 19 mars 

för leverans 26 mars, före påsk) 
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4) Klubbkläder  

Vill du köpa GRYS klubbkläder? På manegeläktaren finns en katalog med bild och namn på varorna som 

du beställer genom att skicka ett mail till karin.ohrn@viesan.se. Vid beställningen anger du storlek, färg 

samt var och om du vill ha GRYS logga på ditt plagg. Produktkatalog: https://grys.se/vi-pa-

ridklubben/grys-klubbklader/ 

5) Majblomman 2026 

GRYS fortsätter förra årets samarbete med Majblomman och välkomnar alla medlemmar upp till och med 

18 år att delta i försäljningen. Genom att sälja majblommor hjälper vi barn här i Mölndal som behöver 

ekonomiskt stöd.  

Försäljningen startar den 14 april 2026 och pågår till den 1 maj. Barnet som säljer majblommorna får 

behålla 10 % av värdet han eller hon sålt för och GRYS får behålla 10 % av värdet av det vi säljer för 

tillsammans.   

Håll utkik på anslagstavlorna i stallet efter mer information om årets majblommeförsäljning och en lista 

där då kan anmäla dig att vara med. Anslagen sätts upp i månadsskiftet februari/mars 

6) Läktarloppis  

Inom kort kommer ett ’köp- och säljhörn’ öppnas på läktaren i manegen, på initiativ från en ridande 

medlem. Avsikten är att läktarloppisen ska erbjuda GRYS medlemmar möjlighet att köpa eller sälja bättre 

begagnade ridkläder/ridutrustning. Läktarloppisen öppnar på försök och kan ev. permanentas under 

förutsättning att det visar sig fungera bra. Håll utkik på anslagstavlorna i stallet efter mer info om villkor, 

när och hur läktarloppisen ska dra igång.  

7) Avbokning av lektion 

Vi vill vänligt påminna om vikten av att du som elev i ridskolan avbokar dig om/när du har för avsikt att 

inte delta i en ridlektion. Ridlärarna delar dagligen ut hästar och eftersträvar att få en så rättvis och jämn 

arbetsbelastning bland hästarna som möjligt. Att utebli från lektion utan att avboka lektionen i tid hos 

ridlärarna innebär risk för ojämn arbetsbelastning för hästarna under hela lektionsdagen, inte bara inom 

den egna ridgruppen.  

Om du inte ska rida så avboka din lektion senast före kl 15.00 på aktuell riddag (senast kl 14.00 om du vill 

tillgodoräkna dig igenridningslektion, max två per elev och termin). Avbokning kan göras via elevportalen 

i Hippocrates eller på mail till ridskolan@grys.se eller telefonsvarare på tel. nr 031-276200. Efter kl 15 är 

det svårt att justera hästfördelning om elever uteblir utan avbokning. 

8) Hippocrates inför serviceavgift på fakturor  

Fr o m januari 2026 inför Hippocrates en serviceavgift för fakturor som vi skickar ut till våra kunder. 

Serviceavgiften är en ersättning för Hippocrates administration och uppgår till 10 kr per faktura och 

faktureras från Hippocrates till Gunnebo Ryttarsällskap varje månad. Serviceavgiften syns inte på de 

fakturor som våra kunder får från GRYS. Men det medför ökade administrativa kostnader för GRYS. Vi 

har för närvarande inte för avsikt att ta ut någon serviceavgift per kund och faktura, men det är möjligt att 

sådan avgift införs fr o m höstterminen 2026. 

 

Mölndal 2026-02-01 Styrelsen Gunnebo Ryttarsällskap 
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